IVA 21,00 % 13.030,93

Subtotal 75.083,00

62.052,07

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
SEIXANTA-DOS MIL CINQUANTA-DOS EUROS AMB SET CÈNTIMS

75.083,00

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:
SETANTA-CINC MIL VUITANTA-TRES EUROS

75.083,00

Taxes administratives de la tramitació de la insta 1.808,95
Direcció d'obra 8.954,00
Coordinació Seguretat i Salut 1.855,00
TOTAL PRESSUPOST PEL CONEIXEMENT DE L'ADMINISTRACIÓ 87.700,95

El pressupost pel coneixement de l'administració del seguiment econòmic puja a la quantitat de: